
 Český svaz mu�ského lakrosu 
Rektorská 9 
108 00 Praha 10 
IČO 00406732 
DIČ CZ-00406732 

 

ZÁPIS z 5. schůze VV ČSML  
konané dne 12. 6. 2008 

 
Přítomni:  P. Chmelař, �. Suchánek, P. Do�lý, A. Oulehla    
Omluveni: Jan Jůza, Jan Hanák 
 
Host: Ale� Veselý, KDK ČSML 
 
Místo: TJ Male�ice 
 
Na pořadu: 
 
1) Odstoupení J. Jůzy a následná kooptace A. Oulehly do VV 
2) Úkoly z minulé schůze 
3) Pohár mistrů evropských zemí v Německu 3. a� 5. října 
4) Prague Cup licence na dal�í pětiletku (současná licence pro Male�ice vypr�í 2010) 
5) Propagace lakrosu v TV 
6) Zástupce ČSML na zasedání ILF 
7) Organizace vyhlá�ení lig a hráče roku 
8) �kolení trenérů 
9) Problém kvality rozhodčích NFLL 
10) Incident při utkání NBLL 10. 6. 
11) dal�í� 
  
Jednání: 
1) Jan Jůza odstoupil na vl. �ádost. Na jeho místo kooptován Ale� Oulehla.  
  

A. Oulehla schválen v�emi přítomnými hlasy.     
 

2) Probráno. Splněno nebo úspě�ně probíhá. 
 
3) Na soutě�i bude reprezentovat ji� nyní známý vítěz NFLL 2008, SK LC Ji�ní Město. Na klubu 

bude, aby zkoordinoval termín s utkáními NBLL. 
 
4)  Vyhlásit soutě� na projekty, zájemci odevzdají do konce listopadu (zajistí P. Chmelař) 
 
5)  �. Suchánek seznámil VV s nabídkou firmy TVcom. Buď záznamy z utkání, které se pak dají na 

web /levněj�í), anebo přímý stream z utkání (dra��í). �. Suchánek bude pokračovat v jednání 
s mo�ností 2 a� 3 utkání na podzim zku�ebně. V srpnu VV (e-mailově) projedná mo�nosti a 
případně určí, o které zápasy půjde. Priorita je stále ČT4. 

 
6) Zatím je stále kandidátem Ondřej Mika (jeho rozhodnutí zjistí P. Chmelař). �ádný vhodný 

náhradník není.  
 
7) Mo�nost v Pardubicích prověří do konce prázdnin A. Oulehla.  
 



8) Trenérské licence � zjistit mo�nosti podpory v odborně-teoretické části na ČSTV, teoretická 
část �kolení společná s Č�L či ČSI(P. Chmelař). P. Do�lý zjistí u J. Maliny podklady z jeho 
diplomové práce (případně u dal�ích lidí). 

 
9) Doporučení pro KRK � lep�í řízení rozhodčích, sankce, kvóty rozhodčích pro týmy, uskutečnit 
 pravidelná �kolení či spojit s klinikou boxovou. 
 
10) VV projednal opatření, aby k podobnému incidentu v budoucnosti ji� nedo�lo � viz příloha. 
 
11) Diskutována změna systému NBLL na podzim-jaro. (AO, kvůli halám � vyvrcholení v hale). 

Mo�nost jaro a léto NBLL, podzim NFLL.  
 
12)  Diskutovány drafty. Vhodné začít u dětí jako zku�ební systém. 
 
Pří�tí schůze proběhne v září. 
 
V Praze dne 12. 06. 2008 
 
 
Zapsal: Petr Chmelař 



ZÁPIS ze zasedání Grantového výboru ČSML 
konané dne 12. 6. 2008 

 
Přítomni:  P. Chmelař, �. Suchánek, P. Do�lý, A. Oulehla    
Hlasoval per rolam: Jan Hanák 
 
 
Ve fondu rozvoje je 37 000 Kč. 
 
O dotace po�ádaly: 
 
1. LK Kroměří� (10 000) 
2. LC Slavia (2 500) 
3. LC �umperk (24 000?) 
 
 
Hlasování: 
 
1. LK Kroměří� 
Jan Hanák zdr�el 
Ale� Oulehla pro 
�těpán Suchánek pro 
Petr Chmelař pro 
Pavel Do�lý pro 
 
Grant přidělen v plné po�adované vý�i. 
 
Zdůvodnění: Projekt zaměřen na mláde� a rozvoj lakrosu. velmi dobře vypracován a dlouhodobý. 
 
2. LC Slavia 
Jan Hanák pro 
Ale� Oulehla pro 
�těpán Suchánek zdr�el 
Petr Chmelař zdr�el 
Pavel Do�lý pro 
 
Grant přidělen v plné vý�i. 
 
Zdůvodnění: Vý�e po�adované částky odpovídá omezenému (lokálnímu) dopadu celé akce. Účel akce 
je v souladu s cíli grantového programu ČSML. 
 
3. LC �umperk 
Jan Hanák zdr�el 
Ale� Oulehla pro 
�těpán Suchánek pro 
Petr Chmelař pro 
Pavel Do�lý pro 
 
Grant přidělen ve vý�i 8 000. Částka je účelově vázána na zařízení pro měření 30 sekund a je 
podmíněna vyúčtováním grantu z roku 2007 a termínem dokončení zařízení do 1. utkání nadstavby na 
domácím hři�ti LC �umperk. Současně se ru�í půjčka schválená VV. 
 
Zdůvodnění: LC �umperk obdr�el granty na stejné po�adavky v uplynulých dvou letech. Vět�inou se 
jedná o bě�né provozní výdaje, které má ka�dý klub a které si musí ka�dý klub pokrýt z vlastních 
zdrojů. Nejedná se o projekt rozvoje lakrosu. 



 
V Praze dne 12. 6. 2008 
 
Zapsal: Petr Chmelař 


